; Ingenulfus, filius Norberti
;

Ansoldus de Mungeri Villa". »

' jEcc/., IX, lO. de vicaria Mittanis Villae
,
quas superius

' Sequuntur in hoc cod. B chartae duae edidimus, p. ig4 et igS.
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CAPITULUM XCI.

De vicaria Imonis Villœ, et de calumnia duorum agripennorum vineae quae est juxta

Sanctum Bartholomeum.

(( Omnibus, tam presentibus quam futuris, sanctae Dei aecclesiae

fidelibus, nos monachi sancti Pétri Carnolensis coenobii, notum esse

volumus, in anno quidem quo nostri coenobii ediumque nostiarum

tecta vorax cunsumpserit flamraa, VI quoque kalendas Decembr. ',

quod Robei tus, prenomine Aculeus, vicariam nostrae terrœ de Imo-

nis Villa, quain injuste possidebat, sancto Petro dimisit, guerpumque

super altare ejus publiée posuit; calumniam quoque II agripennos

vineae, qui juxta Sancti Bartolomei sunt cimiterium, in capite scilicet

nostri clausi , missam fecit, inde fratrum orationes accipiens atque

equum unum, VI libras valentem. Adfuit cum eo Ansoldus de Mungerii

Villa; Rainaldus et fiater ejus, filii VValterii. Nobiscum vero Lau-

rentius cubicularius , Laurinus agaso; Gaudius et Teduinus, fratres;

Stephanus major, et cœteri. »

CAPITULUM XCII.

De ecclesia Superioris Croti.

chcaa. 1080 « Notum esse volumus nos monachi sancti Pétri coenobii Carno-

tensis cunctis sanctse Dei aecclesiae fidelibus, a monachis sancti Mar-

tini Majoris Monasterii quamdam aecclesiam, sitam in Croto superiori

super fluvium Audurae, olim emptam fuisse ab abbate Landrico, faven-

tibus fratribus de quorum patrimonio fuerat, Arraldo scilicet, Ri-

chardo et Bernai'do ,
qui hanc ipsam sancto Martino vendiderant,

faventibus domnis de quorum bénéficie très supradicti fratres tenue-

' Quod incendium , ut dicetur inferius , autem ante Eustachii abbatis electionem

,

e. io4, incidit in annum primum Gau- i. e. in a. 1077.

fridi , Carnotensis episcopi; in secundum
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rant. Verum quia paupertas semper claudicat, Airaldus persepe redi-

tus secclesiae in suis usibus, victus inopia, et nobis invitis, retinebat,

obicieiis in conventioiie fore eandem œcclesiam cemenlo et lapide a

nobis debere fieri. Quapropter, rnultis vicibus a nobis excommunica-

tus, atque iterum, specie tenus usurpatis rébus dimissis, absolutus;

tandem, sapienti usus consilio, in sese reversus, ad bmina sanctl Pétri

venit, cura cunjuge, nomine Adelidee, et filia Badehilde, ante altare

de commissis veniam peciit, ac de ipsa œcclesia donum super altare